
  
   

  
JID: PCR99ETRpo43366640 

   1 

DODATEK č. 3 

k Rámcové dohodě vedené pod č.j.: PPR-51656-16/ČJ-2022-990656, ze dne 11. 4. 2023,  
ve znění pozdějších dodatků  

(dále jen „Dodatek č. 3“) 
 

č.j.: PPR-51656-26/ČJ-2022-990656 

 
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:    Ing. Jan Beneš, náměstek ředitele ŘLZ PP ČR 
IČ:     00007064 
DIČ:     CZ00007064 
ID datové schránky:   gs9ai55 
Bankovní spojení:   ČNB 
Číslo účtu:    5504881/0710 

(dále jen „kupující“) 
 
a 

 
Bexamed s.r.o. 

Sídlo:     Miranova 148/10, 102 00, Praha 10 
Zastoupen:    .  - jednatelkou 
IČ:     247 66 356 
DIČ:     CZ24766356 
ID datové schránky:  bx8v4hh 
Bankovní spojení:   Fio banka a.s. 
Číslo účtu:    2600095970/2010 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172570 
 
(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Smluvní strany uzavřely shora uvedeného dne, měsíce a roku Rámcovou dohodu ve znění 
pozdějších dodatků k veřejné zakázce vedené pod názvem „Materiál pro první pomoc – 

Rámcová dohoda“ (dále jen „Dohoda“), a 

B) z realizace smlouvy vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že jejich 
řešení formou dodatku, je nezbytné; 

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením článku VI. odst. 6.11 Dohody dohodly na tomto 
Dodatku č. 3 s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 



  
   

  
JID: PCR99ETRpo43366640 

   2 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. III, odst. 3.4 Dohody na navýšení jednotkových 
cen smluvně sjednaných v příloze č. 1 Dohody.   

2. Navýšení zahrnuje úpravu jednotkových cen podle indexu meziroční inflace vyjádřené 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen v roce 2023, zveřejněných Českým statistickým úřadem 
a změnou sazeb DPH některých položek uvedených v příloze č. 1 Dohody. Aktualizované znění 
Přílohy č. 1 Dohody tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3 a je nedílnou součástí Dohody. 

3. Na základě shora uvedeného a po dohodě smluvních stran se jedná o navýšení jednotkových 
vstupních cen o 8 % a smluvní ceny se mění v uvedené výši s platností od nabytí účinnosti 
tohoto Dodatku č. 3. Sjednané navýšení jednotkových cen je stanovené jako konečné a nejvýše 
přípustné a lze jej měnít pouze vzájemou dohodou smluvních stran v souladu s příslušnými 
ustanoveními Dohody. 

 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.   

Příloha:  

Příloha č. 1 RD – Specifikace jednotkových cen_aktualizované znění 

 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

_______________________________   _____________________________ 

                Ing. Jan Beneš              .  
      náměstek ředitele ŘLZ PP ČR             jednatelka   
 



Příloha č. 1 RD - Specifikace zboží a ceny

Pořadí Název produktu  Bližší Specifikace-obsah výbavy Nabízená varianta dodavatele  (vyplní dodavatel) M.J.
Sazba 

DPH

Cena / 

M.J. bez 

DPH

Cena / 

M.J. s DPH

1 AED  defibrilátor

kompaktní, hlasové povely a grafika v českém jazyce, 

defibrilační elektrody elektrody - expirace 2 roky, 

funkce defibrilace pro děti (nejlépe pomocí klíče bez 

nutnosti výměny nalepovacích lektrod), životnost 

baterie 4 roky v pohotovnním režimu, automatické 

testování připravenosti přístroje, vyhodnocovací 

software, přepravní pouzdro, vhodný pro práci v 

terénu (Vyhovuje AED defibriláor Philips HeartStart 

FRx)

AED Philips HeartStart FRx ks

2

Autolékarnička typ I (osobní 

automobil), dle vyhlášky MD ČR 

č.206/2018 Sb. 

Autolékárnička I ks

3

Autolékárnička typ II (autobus), 

dle vyhlášky MD ČR č. 206/2018 

Sb. 

Autolékárničk II ks

4

Náhradní náplň autolékarnička typ 

I (osobní automobil), dle vyhlášky 

MD ČR č. 206/2018 Sb. 

Náhradní náplň Autolékárnička I ks

5

Náhradní náplň autolékárnička typ 

II (autobus), dle vyhlášky MD ČR č. 

206/2018 Sb. 

Náhradní náplň Autolékárnička II ks

6

Motolékárnička, lékárnička na 

motorku dle vyhlášky MDČR č. 

206/2018 Sb.

Motolékárnička ks

7

Brašna první pomoci - s výbavou 

dle normy DIN 13169, min. vel. 

40x20x20cm s postraními kapsami

Brašna MULTI DIN 13169 ks

8

Brašna/plátěná taška první pomoci 

- s výbavou dle normy DIN 13157. 

Min. rozměry tašky: 18X20X5cm

Brašna SLIM DIN 13157 ks

9

Lékárnička na opasek  - s výbavou 

pro poskytnutí první předlékařské 

pomoci

• Izotermická folie (rozměr 1,4 m x 2 m) pro udržení 

tělesné teploty

• Rouška resuscitační - pro umělé dýchání

• Šátek trojcípý (netkaná textilie)

• Obvaz hotový -s 1 čtverečkem

• Krycí obvaz sterilní 5x5, 2 ks v balení

• Sada náplastí s polštářkem (6 ks)

• Desinfekce lihová polštářková (2 ks)

• Skalpelová čepelka

• Jehla sterilní

• Rukavice latex (nesterilní)

• Rouška ústní ochranná

• Škrtidlo pryžové (6x62 cm)

• Spínací špendlík

• Praktický průvodce zásadami první pomoci & 

důležitá tel. čísla

Lékárnička RESCUE černá ks

10

Lékárnička - pro výcvik na střelnici, 

(dle přílohy číslo 2 k Vyhlášce číslo 

493/2002 Sb.)

Vybavení pro lékárničku na střelnici: Příloha č. 2 k 

vyhlášce č. 493/2002 Sb.,

5x Obvaz hotový sterilní č.2

5x Obvaz hotový sterilní č.3

5x Obvaz hotový sterilní č.4

3x Šátek trojcípý

3x Obinadlo elastické 10cm×5m 

2x Náplast hladká cívka 2,5cm a 5cm× 5m

12ks Náplast s polštářkem 8cm×4cm

3x Obinadlo škrticí pryžové, délka 70cm

1x Dezinfekční roztok ve spreji nebo s mechanickým 

rozprašovačem

3x Obvaz hotový sterilní 5cm×7,5cm

1x Rouška resuscitační

2x Rouška PVC 20cm×20cm 

2x Rukavice pryžové (latexové) chirurgické v obalu

1x Nůžky

Lékárnička na střelnici ks

11

Lékarnička na zavěšení na stěnu - 

bez výbavy min.velikost např. 

300x140x370mm, max.velikost 

330x230x120 mm

Lékárnička MEDISAN A ks

12

Lékarnička na zavěšení na stěnu - 

bez výbavy,min.velikost 

430x300x140 mm, max.velikost 

450x300x140

Lékárnička MEDISAN B ks

13

Lékárnička kufřík - bez výbavy, 

rozměry min.velikost 

28x21x11,5cm, max velikost 

30x20x20cm (kov, plast)

Kufřík S prázdný ks

14

Lékárnička kufřík - s výbavou, pro 

10 osob, rozměry 28x21x11,5cm, 

max velikost 30x20x20cm (kov, 

plast)

Zdravotnický kufřík DIN 13157 ks

15
Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, pro 5 osob 
Náplň DIN 13164 ks

16
Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, pro 15-20 osob
Náplň do lékárničky pro 15 osob Steriwund ks

17
Náplň do lékárničky/lze i do 

kanceláře, pro  50 osob
Náplň do lékárničky pro 50 osob ks

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství logistického zabezpečení

Materiál pro první pomoc



18

Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, podle normy DIN 13169 

pro pracoviště s vyšší mírou rizika 

úrazů

Náplň DIN 13169 ks

19

Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, podle normy DIN 13157 

pro pracoviště s nižší mírou rizika 

úrazů např. kancelář

Náplň DIN 13157 ks

20 tvarovací a fixační dlaha 90x14cm Prometheus Omni Splint 90 x 11 ks

21 tvarovací a fixační dlaha 100x11cm HerzMed Splint XL 100 x 11 F ks

22 Sada dlah v transportním obalu
dlaha: 10x11cm (1x), 50x11cm (1x), 5x11cm (2x), 

trojcípý šátek (2x)
Sada dlah HerzMed s trojcípým šátkem 2x sada

23

Jednorázový límec pro fixaci krční 

páteře, který zajišťuje důkladnou 

fixaci hlavy pacienta při transportu 

a zabraňuje jak bočnímu tak 

přednímu a zadnímu vychýlení 

hlavy. Má vytvarovanou bradovou 

část pro lepší stabilitu límce. 

Stavitelný ve 4 polohách, určen 

pro dospělé pacienty,např.Stifneck 

select laerdal

Laerdal Stifneck dospělý nastavitelný ks

24

krční límec pro zajištění důkladné 

fixaci hlavy pacienta při 

transportu. Zabraňuje bočnímu, 

přednímu a zadnímu vychýlení 

hlavy,nastavitelná jednodílná 

pomůcka pro znehybnění krční 

páteře, kterou lze nastavit, dle 

situace, celkem do 16 velikostí. 

Límec usnadňuje intubaci a 

odstranění zvratků z úst pacienta. 

RTG transparentní , kompatibilní s 

CT a MRI. Rozložitelná výkyvná 

podpěrka brady ,např.Ambu Perfit 

ACE

EASY Collar dospělý ks

25

Fixační imobilizační pánevní pás 

pro rychlou neinvazivní stabilizaci 

zlomenin pánve pro použití 

kdekoliv v terénu

SAM Pelvic Sling II zelený ks

26

Hemostatická gáza s organickou 

složkou pro zástavu středně 

težkého a težkého tepenného i 

žilního krvácení,antimikrobiální 

vlastnosti

Celox G - 7,6x3m Chito Gauze XR PRO 7,5 x 3,7 m ks

27

ventilovaná hrudní hydrogelová 

chlopeň pro uvolnění hrudního 

tlaku při otevřeném poranění 

hrudníku

1x v balení H*VENT hrudní chlopeň ks

28

ventilovaná hrudní hydrogelová 

chlopeň pro uvolnění hrudního 

tlaku při otevřeném poranění 

hrudníku

2x v balení H*VENT twinpack 2ks ks

29
Izotermická folie - zlatostříbrná 

rozměr 160x210
Izotermická fólie 160 x 210 cm ks

30

Izraelský tlakový obvaz vhodný pro 

krytí ran, k stavění masivních 

krvácení z traumat. Integrovaná 

tlaková hlavice pro zvýšení tlaku 

přímo na krvácející ránu významě 

zvyšuje efektivitu tlakového 

obvazu. Konec obinadla je opatřen 

fixačními háčky pro zajištění 

obvazu, např.Izraelský obvaz, FCP 

02-15x18cm

Izraelský obvaz FCP 02 ks

31

Izraelský tlakový multi obvaz pro 

široké spektrum úrazů v 

kompaktním balení. Bandáž slouží 

ke krytí, čištění, stlačení, zaškrcení 

nebo fixaci u poranění břicha, 

velkých tržných ran, amputací, 

střelných ran na jejich vstupu i 

výstupu. Skládá se z elastického 

obinadla s tlakovou sponou a 

upínací sponou, dále pak z 

polštářku o velikosti 20x18 cm, 

který lze použít pro krytí velkých 

ran. Tento polštářek lze díky 

perforaci snadno odtrhnout a 

rozdělit na dva polštářky. Druhý 

polštářek pak použít samostatně 

na jiném poraněném místě. K jeho 

upevnění vám poslouží druhý 

elastický obvaz, který je součástí 

balení. Možné využití jako škrtidlo, 

např.Izraelský obvaz FCP-T3 - 

20x18cm

Izraelský obvaz FCP T3 ks



32

Izraelský tlakový obvaz vhodný pro 

krytí abdominálních ran, k stavění 

masivních krvázení z traumat. 

Integrovaná tlaková hlavice pro 

zvýšení tlaku přímo na krvácející 

ránu významě zvyšuje efektivitu 

tlakového obvazu. Konec obinadla 

je opatřen fixačními háčky pro 

zajištění obvazu,např.Izraelský 

obvaz, FCP 09-30x30cm

Izraelský obvaz FCP 09 ks

33

Kerlix sterilní obvaz, 8,6 cm X 3,3 

m (3,2m), antimikrobíální sterilní 

obvaz s vynikající savostí a 

prodyšností a je uzpůsoben 

zejména pro léčbu secernujících a 

mokvajíchích poranění. 

Antimikrobíální obvaz Kerlix je 

vhodný i pro krytí popálenin 1. a 2. 

stupně.

Kerlix 8,6 x 3,2 m ks

34
Obinadlo škrtící pryžové, 60 X 

1250 mm
Škrtidlo pryžové 60 x 1250 mm ks

35

Šátek trojcípý z netkaného textilu, 

délka stran nejméně 96 X136 X 96 

cm

Trojcípý šátek Gramm ks

36

Taktické zdravotnické škrtidlo 

vyvinuté pro aplikaci i jednou 

rukou,  použitelné v krizových 

situacích,kompletně uzavře tok 

krve u traumatického poranění se 

závažným krvácením, např. 

Škrtidlo CAT, CAT COMBAT 

APPLICATION TOURNIQUET

Tourniquet CAT GEN7 ks

37

Zaškrcovadlo, které pracuje na 

principu Esmarchova typu 

zaškrcovadla. Efektivně zastavuje 

žilní, ale i tepenné krvácení v 

oblastech, která nejsou 

anatomicky přístupná pro aplikaci 

standardních typů zaškrcovadel. 

název popisuje způsob použití: 

Stretch (natažení), Wrap 

(obmotání) a Tuck (zastrčení), 

rychlejší ošetření končetinových 

krvácení a umožňuje aplikaci do 

vyšších poloh v oblastech třísel a 

podpaží, než jiná zaškrcovadla, 

např. SWAT-T škrtidlo

SWAT-T black ks

38
Tlakový obvaz Olaes Training 

Bandage 6" 
Olaes Modular Bandage - trainer ks

39 Čepelka skalpelová č. 22 Čepelka skalpelová sterilní č.22 ks

40 Čepelka skalpelová č. 24 Čepelka skalpelová sterilní č.24 ks

41 Injekční jehly černá  bal.100ks Jehla BD Microlance 0,7x40 22G, 100ks bal

42 Injekční jehly růžová  bal.100ks Jehla BD Microlance 1,2x40 18G, 100ks bal

43 injekční jehly zelená bal. 100ks Jehla BD Microlance 0,8x40 21G, 100ks bal

44 Injekční jehly žlutá  bal.100ks Jehla BD Microlance 0,9x25 25G, 100ks bal

45 Injekční stříkačky 2ml  bal. 100ks Injekt 2ml Luer Solo 100ks bal

46 Injekční stříkačky 5ml  bal. 100ks Injekt 5ml Luer Solo 100ks bal

47
Jehla chirurgická G 10  0,9x36, 

10ks
Jehla chirurgická G10 0,9x36 10ks bal

48 Jehla chirurgická G 12 0,7x28, 10ks Jehla chirurgická G12 0,7x28 10ks bal

49 Jehla chirurgická G 9  0,9x40, 10ks Jehla Chirurgická G10 0,9x38 10ks bal

50

Rukavice  - latexové- DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. S balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk S 50ks bal

51

Rukavice - latexové - DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. M balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk M 50ks bal

52

Rukavice - latexové - DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. L balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk L 50ks bal

53

Rukavice - latexové - DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. XL balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk XL 50ks bal

54
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. S, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex S Smooth bal

55
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. M, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex M Smooth bal

56
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. L, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex L Smooth bal

57
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. XL, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex XL Smooth bal

58
Rukavice jednorázové latexové 

vel. S, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex S bal

59
Rukavice jednorázové latexové 

vel. M, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex M bal

60
Rukavice jednorázové latexové 

vel. L, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex L bal



61
Rukavice jednorázové latexové 

vel. XL, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex XL bal

62

Rukavice jednorázové latexové 

vel. S, bez pudru MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Unigloves Latex Select Blue S bal

63

Rukavice jednorázové latexové 

vel. M, bez pudru MODRÉ balení 

100ks

Rukavice Unigloves Latex Select Blue M bal

64

Rukavice jednorázové latexové 

vel. L, bez pudru, MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Unigloves Latex Select Blue L bal

65

Rukavice jednorázové latexové 

vel. XL, bez pudru, MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Unigloves Latex Select Blue XL bal

66
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel.S, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue S 200ks bal

67
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel.M, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue M 200ks bal

68
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel.L, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue L 200ks bal

69
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. XL, bez pudru, balení 200ks
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue XL 200ks bal

70

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. S, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black S 100ks bal

71

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. M, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black M 100ks bal

72

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. L, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black L 100ks bal

73

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. XL, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black XL 100ks bal

74
Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

S, bez pudru MODRÉ, balení 100ks
Rukavice Mercator Nitrylex Classic S 100ks bal

75

Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

M, bez pudru MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Mercator Nitrylex Classic M 100ks bal

76
Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

L, bez pudru MODRÉ, balení 100ks
Rukavice Mercator Nitrylex Classic L 100ks bal

77

Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

XL, bez pudru MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Mercator Nitrylex Classic XL 100ks bal

78
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

S, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF S 100ks bal

79
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

M, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF M 100ks bal

80
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

L, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF L 100ks bal

81
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

XL, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF XL 100ks bal

82
Rukavice operační sterilní vel. 6, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.6 pár

83
Rukavice operační sterilní vel. 6 ,5, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.6,5 pár

84
Rukavice operační sterilní vel. 7, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.7 pár

85
Rukavice operační sterilní vel. 7,5, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.7,5 pár

86
Rukavice operační sterilní vel. 8, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.8 pár

87
Rukavice operační sterilní vel. 8,5 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.8,5 pár

88
Rukavice operační sterilní vel. 9, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.9 pár

89
Gáza kompresy, nesterilní 5x5cm, 

100ks,  (nesterilní mulové čtverce)
Gazin nesterilní 5 x 5cm 100ks bal

90

Gáza kompresy, nesterilní 

10x10cm, 100ks, (nesterilní 

mulové čtverce)

Sterilux nesterilní 10 x 10 cm 100ks bal

91

Gáza kompresy, nesterilní 

10x20cm, 100ks, (nesterilní 

mulové čtverce)

Sterilux nesterilní 10 x 20 cm 100ks bal

92
Gáza kompresy, sterilní 5x5cm, 

2ks, (STERILNÍ mulové čtverce)
Sterilux sterilní 5 x 5 cm 2ks bal

93
Gáza kompresy, sterilní 10x10cm, 

10ks, (STERILNÍ mulové čtverce)
Sterilní gáza kompresy 10 x 10 cm 10ks bal

94
Gáza kompresy, sterilní 10x20cm, 

2ks, (STERILNÍ mulové čtverce)
Sterilní gáza kompresy 10 x 20 cm 2ks bal

95
Rychloobvaz 6cmx1m - náplast 

sterilní s polštářkem (stříhací)
Cosmos pevná 6 x 1m ks

96
Rychloobvaz 8cmx1m - náplast 

sterilní s polštářkem (stříhací)
Cosmos pevná 8 x 1m ks

97

Náplast - textilní, nastříhaná, s 

polštářkem, VODĚODOLNÁ, balení 

20-24ks (různé velikosti)

Cosmos voděodolná sada 20ks bal

98

Náplast - textilní, nastříhaná, s 

polstářkem, PRUŽNÁ, balení 20-

24ks (různé velikosti)

Cosmos Pružná 20ks bal

99

Náplast - textilní, nastříhaná, s 

polstářkem, SENZITIV, balení 20-

24ks (různé velikosti)

Urgo Sensitive 20ks bal

100
Náplast - kusová (balená 

jednotlivě), 72x19mm, bal 5ks
Spofaplast 72 x 19 mm 5ks bal

101

Náplast - kusová (balená 

jednotlivě), 76x51mm, bal 3ks 

nebo 80x40mm, bal 3ks

Cosmos Pevná 8 x 4 cm 3ks bal

102 Náplast - cívka pevná 2,5cmx5m Omnipor 2,5 x 5 m ks



103 Náplast - cívka pevná 5cmx5m Omnipor 5 x 5 m ks

104
Náplast - cívka NETKANÁ TEXTILIE 

2,5cmx2m
Fixaplast cívka 2,5 x 2 m ks

105
Náplast - cívka TEXTILNÍ se silnou 

adhez 5cmx9,14m
Durapore Medical TAPE 3M 5cmx9,14m Durapore 5 x 9,1 m ks

106
Obinadlo elastické samofixační 

5cmx4,5m (barva hnědá)
např. COBAN COBAN 5 x 4,5 m tělová ks

107
Obinadlo elastické samofixační 

7,5cmx4,5m (barva modrá)
např. COBAN COBAN 7,5 x 4,5 m modrá ks

108
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 12cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 12 x 5 m Batist ks

109
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 10cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 10 x 5 m Batist ks

110
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 8cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 8 x 5 m Batist ks

111
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 6cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 6 x 5 m Batist ks

112

Obinadlo pružné - elastické, 

dlouhotažné, 12cmx5m (s 

upínacími sponkami)

Universal 12 x 5 m elastické obinadlo ks

113

Obinadlo pružné  - elastické, 

dlouhotažné, 10cmx5m  (s 

upínacími sponkami)

Universal 10 x 5 m elastické obinadlo ks

114

Obinadlo pružné  - elastické, 

dlouhotažné (s upínacími 

sponkami)

Universal 12 x 5 m elastické obinadlo ks

115
Obvaz hotový č.2 - sterilní, šíře 

8cmx5m (1 poštářek)
Obvaz hotový č.2 Zetuvit ks

116
Obvaz hotový č.3 - sterilní, šíře 

8cmx5m (2 polštářky)
Obvaz hotový č.3 Zetuvit ks

117
Obvaz hotový č.4 - sterilní, šíře 

10cmx5m (2 polštářky)
Obvaz hotový č.4 Steriwund 10 x 5m ks

118
Obvaz pružný hadicový, pruban č. 

7, 70mm x 1m
Pruban č.7 1m ks

119 Vata obvazová, skládaná 200 g Vata obvazová skládaná 200g Batist ks

120 Vata obvazová, vinutá 1000 g Vata obvazová vinutá 1000g Batist ks

121
Vata buničitá přířezy 20x15cm 1kg 

(buničina přířezy)
Vata buničitá přířezy 20 x 15 cm 1kg Batist ks

122
Vata buničitá přířezy 18,5x14cm 

5kg (buničina přířezy)
např. PEHAZELL Vata buničitá přířezy 18,5 x 14 cm 5kg Pehazell ks

123
Rouška jednorázová (chirurgická 

ústenka) s gumičkou, bal po 50 ks
Ústenka Blackstorm 50ks bal

124
Rouška resuscitační s plastovým 

náústkem (ventilkem)
Resuscitační rouška s ventilem PVC 20 x 20 cm ks

125 Rouška resuscitační  v klíčence LifeKey - dýchací rouška LifeKey modrá ks

126
Dezinfekce ruce - gel, velikost 

balení min. 50-75ml 
např. Septoderm, Sanytol Sterillium gel 100ml ks

127
Dezinfekce ruce - gel, velikost 

balení min. 500ml, s dávkovačem
např. Septoderm, Skinman Septoderm gel 500ml ks

128
Dezinfekce rukou - roztok, velikost 

balení 500ml
např. Septoderm, Skinman Sterillium 500ml ks

129
Dezinfekce rukou - roztok, velikost 

balení 5l
např. Septoderm, Chiroderm Aseptoman 5l ks

130
Dezinfekce pokožky - sprej, velkost 

balení 50ml
např. Bode Cutasept F Cutasept F 50ml ks

131
Dezinfekce pokožky - roztok, 

velkost balení 115ml
např. Chiroderm Chiroderm spray 115 ml ks

132
Dezinfekce pokožky - sprej, 

velikost balení 200 - 250ml 
např. Septoderm, Bode Cutasept F Cutasept F 250 ml ks

133
Dezinfekce pokožky - roztok, 

velkost balení 1litr
např. Bode Cutasept F Cutasept F 1l ks

134
Dezinfekce povrchů  - roztok, 

velkost balení 1litr
např. Ajatin roztok 10% Descosept AF 1 l ks

135

Desinfekce povrchů - s 

rozprašovačem/sprej, balení min. 

0,5litru

např. Incidin, Incidur Descosept AF 500 ml + rozprašovač ks

136
Dezinfekce povrchů - roztok, 

velkost balení 1litr
Incidin, Incidur Incidin Liquid 1l ks

137
Desinfekce povrchů - roztok, 

balení min. 5litrů 
např. Incidin, Incidur Incidin Liquid 5l ks

138

Dezinfekce ploch, předmětů, 

nástrojů - sprej, velikost balení 

200ml

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro čištění sluchátek, 

boxerských rukavic) 
Mikrozid AF 250 ml ks

139

Dezinfekce ploch, předmětů, 

nástrojů - roztok, velikost balení 

700ml, sprej

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro čištění sluchátek, 

boxerských rukavic)
Descosept Spezial 750 ml ks

140

Dezinfekce ploch, předmětů, 

nástrojů - roztok, velikost balení 

5litrů, sprej

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro čištění sluchátek, 

boxerských rukavic) 
Mikrozid AF 5l ks

141
Ubrousky dezinfekční  v dóze 

balení min. 160 ks
např. antibacterial D- WIPES Q Dezinfekční ubrousky D-Wipes Q 160ks bal

142
Ubrousky vlhčené antibakteriální 

na ruce, balení 15 kusů
Dezinfekční ubrousky DETTOL 15ks bal

143
Ubrousky vlhčené desinfekční 

balení min. 50 kusů
Dezinfekční ubrousky MEDIPAL 50 ks bal


